МОСКОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

                       РЕУТОВСКИЙ   ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                                     Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

                                  от 3 июня 2008 года № 30/2008-НА

О внесении изменений и дополнений в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 5 декабря 2007 года № 129/2007–НА «О бюджете города Реутова на 2008 год» (с учетом изменений, внесенных Решениями Реутовского городского Совета депутатов от 16.04.2008 № 14/2008-НА)

Заслушав информацию начальника Реутовского финансового управления Министерства финансов Московской области Картамышевой Л.И., Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Внести изменения и дополнения в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 5 декабря 2007 года № 129 /2007–НА «О бюджете города Реутова на 2008 год» (с учетом изменений, внесенных  Решениями Реутовского городского Совета депутатов от 16.04.2008 № 14/2008-НА):

1.1. - уменьшить городской бюджет по доходам на 40578,6 тыс. руб.,

- уменьшить городской бюджет по расходам на 40578,6 тыс. руб.,

установив предельный размер дефицита городского бюджета в сумме                               111 097,0 тыс. рублей.

1.2. В статье 10 число «53 252,8» заменить числом «59701,5».

1.3. Статью 14 изложить в следующей редакции:
«Статья 14

Установить, что в 2008 году из бюджета города Реутова осуществляются бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства (реконструкции) муниципальной  собственности города Реутова в соответствии с приложением  № 8 к настоящему Решению.».
1.4. В статье 17 число «1558,0» заменить числом « 731,0»; число «411,0» заменить числом «1064,0»; число «6528,0» заменить числом «7813,0»; число «4377,0» заменить числом «2577»; число «46498» заменить числом «48912».

1.5. В статье 39 число «14294,1» заменить числом «13593,1».

1.6. Внести изменения и дополнения:

в приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет города Реутова в 2008 году по основным источникам», изложив его в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

в приложение № 4 «Расходы бюджета города Реутова на 2008 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов», изложив его в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

в приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета города Реутова на 2008 год», изложив его в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

в приложение № 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Реутова на 2008 год», изложив его согласно приложению № 4 к настоящему Решению;

в приложении № 9 «Программа муниципальных внутренних заимствований города Реутова на 2008 год», изложив его в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению;

в приложение № 10 «Распределение ассигнований из бюджета города Реутова на 2008 год на погашение и обслуживание муниципального  долга города Реутова», изложив его в редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению;

в приложение № 12 «Информация о муниципальном долге городского округа Реутов по формам долговых обязательств с приложением перечня муниципальных гарантий городского округа Реутов, выданных Администрацией города Реутова от имени городского округа Реутов», изложив его согласно приложению № 7 к настоящему Решению;

в приложение №14 «Расходы на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства (реконструкции) муниципальной собственности города Реутова», изложив его согласно приложению № 8 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение направить в газету «Реут» для опубликования в и разместить на городском сайте.

Глава города Реутова

А.Н. Ходырев
Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 3 июня 2008 года № 415/40
МОСКОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

РЕУТОВСКИЙ   ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

от 3 июня 2008 года № 415/40

О Решении Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 5 декабря 2007 года № 129/2007–НА «О бюджете города Реутова на 2008 год» (с учетом изменений, внесенных Решениями Реутовского городского Совета депутатов

от 16.04.2008 № 14/2008-НА)»

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Решение Реутовского городского Совета депутатов                  от 5 декабря 2007 года № 129/2007–НА «О бюджете города Реутова на 2008 год» (с учетом изменений, внесенных Решениями Реутовского городского Совета депутатов от 16.04.2008 № 14/2008-НА)». Прилагается).

2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Решение Реутовского городского Совета депутатов                  от 5 декабря 2007 года № 129/2007–НА «О бюджете города Реутова на 2008 год» (с учетом изменений, внесенных Решениями Реутовского городского Совета депутатов от 16.04.2008 № 14/2008-НА)» Главе города Реутова Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров